Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

 стандартизированные размеры, позволяющие установить устройство в
обычный щиток совместно с другими модульными аппаратами;
 использование современных материалов, которые отличаются высокими
изоляционными характеристиками, повышенной надежностью и
безопасностью эксплуатации;
 наглядная и понятная схема присоединения;
 модуль-контакторы, отличающиеся малым переходным сопротивлением и
потерями;
 экономия электроэнергии, поскольку ток удержания в несколько раз меньше
пускового;
 пониженный электромагнитный фон и низкая шумность при срабатывании;
 высокое быстродействие.
Наименование Артикул Номинальный ток, А Номинальное напряжение, В
Контактор модульный NCH8-20/20 20A 2НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256054 20 230
Контактор модульный NCH8-20/11 20A 1НЗ+1НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256052 20 230
Контактор модульный NCH8-20/02 20A 2НЗ AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256053 20 230
Контактор модульный NCH8-20/40 20A 4НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256085 20 230
Контактор модульный NCH8-20/22 20A 2НЗ+2НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256087 20 230
Контактор модульный NCH8-25/40 25A 4НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256089 25 230
Контактор модульный NCH8-25/22 25A 2НЗ+2НО AC230В 50Гц (R)(CHINT) 256091 25 230
Контактор модульный NCH8-40/20 40A 2НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256081 40 230
Контактор модульный NCH8-40/11 40A 1НЗ+1НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256083 40 230
Контактор модульный NCH8-40/40 40A 4НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256099 40 230
Контактор модульный NCH8-63/20 63A 2НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256093 63 230
Контактор модульный NCH8-63/11 63A 1НЗ+1НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256095 63 230
Наименование Артикул Номинальный ток, А Номинальное напряжение, В
Контактор модульный NCH8-63/40 63A 4НО AC220/230В 50Гц (R)(CHINT) 256101 63 230
Контактор модульный NCH8-20/20 20A 2НО AC24В 50Гц (R)(CHINT) 256051 20 24
Контактор модульный NCH8-20/02 20A 2НЗ AC24В 50Гц (R)(CHINT) 256097 20 24
Контактор модульный NCH8-20/40 20A 4НО AC24В 50Гц (R)(CHINT) 256086 20 24
Контактор модульный NCH8-20/22 20A 2НЗ+2НО AC24В 50Гц (R)(CHINT) 256088 20 24